Albério Carlos o do Jardim Aeroporto)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  J8(1/  2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo

falecimento da Senhora Severina Xavier Alves, moradora do Boa

Esperança, ocorrido no dia 28/09/2017. Pessoa de caráter exemplar, amiga e

solidária, certamente deixará uma lacuna no coração de todos que tanto a

admiram.

Disse-lhe jesus: Eu sou o caminho, e a verdade e a vida.

Ninguém vem ao Pai, senão por mim. João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção aos:

Familiares

Sala das Sessões, em 29 de Setembro de 2017.

- Vereador -

(j7  I  t)  1-1-  wÁcikutruLwe

rATESO O RECERMENTOPROT f-----4 -1

secinistratin

	00000001